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06231000

Nr. Bezeichnung Bestellnr. Stk Nr. Bezeichnung Bestellnr. Stk

1 Läufer, kpl. 7551N100 1 41 Lagerkappe 83000204 1

2 Polring, kpl. 75412150 1 42 Verbindungslitze 80600249 2

3 Blechschraube   C 3,9x70 80201265 2 43 Schutzleiterlitze 7620P185 1

4 Motorgehäuse 80900175 1 44 Zahnscheibe   A4,3 80200752 1

5 Kohlehalterabdeckung 80900405 2 45 Schraube   M4x6 80201200 1

6 Blechschraube   HC3,9x6,5 80201264 2 46 Führungsstange 76231250 1

7 Kohlebürste   5x10x16 80700037 2 47 Schraube   M5x12 80201106 3

8 Kohlehalter  5x10 80204500 2 48

9 Leiterplatte, kpl. 76231280 1 49 Stange 76231510 1

10 Blechschraube   HC3,5x9,5 80201109 2 50 Armhälften 7620L26U 1

11 Luftleitring 80900174 1 51 Stangenführung 76231256 1

12 Griffkappe 80900188 1 52 Zylinderlager    Getro 1010 80420243 2

13 Einbauschalter, Marquardt 80600148 1 53 Sicherungsring  15/1 80201322 1

14 Verbindungslitze 80600244 2 54 Rillenkugellager  6002 2RS 80410038 3

15 Kabelausführungsmuffe 83000004 1 55 Adapter 76231520 1

16 Zugentlastungsschelle 85000020 1 56 Flexible Welle 7620L598 1

17 Blechschraube   HC4,2x13 80201270 2 57 PT-Schraube   5x40 80201439 1

18 Anschlußleitung  5m 80600257 1 58 PT-Schraube   4x25 80201412 6

19 Blechschraube   HC4,2x22 80201272 4 59

20 Blechschraube   HC4,2x16 80201271 3 60 Ring, bearb. 7620L677 1

21 Blechschraube   HC4,2x32 80201179 5 61 Schaftschraube M6x25 80201520 4

22 Getriebelagerschild, RAL6018-grün 7620P610 1 62 Distanzring 80200400 2

23 Rillenkugellager  6000 2RSL C3 80410029 1 63 Spindellager 76231670 1

24 Sicherungsring  26/1,2 80201329 1 64

25 Steckkerbstift  4x10 80200581 1 65 Spindeladapter 76231530 1

26 Absaughaube, kpl. 7623164U 1 66 Sicherungsring  32/1,2 80201351 1

27 Federring  5 80201302 6 67

28 Schraube   M5x20 80201204 3 68 Distanzbuchse 2 76231410 1

29 69 Filzring 83000500 1

30 Getriebegehäuse 76231400 1 70 Spindel für Haube 76231680 1

31 Schaumstoffeinlage 83000063 1 71 Flanschmutter 76301405 1

32 Getriebespindel 76231420 1 72 Blechschraube   HF 3,9x9,5 80201260 1

33 Rillenkugellager  6001 2RS 80410032 2 73 Einmaulschlüssel SW32 76301927 1

34 Distanzbuchse 1 76231415 1 74 Saugschlauch 76231590 1

35 Sicherungsring  28/1,2 80201333 1 75 Stirnlochschlüssel 80430042 1

36 Spindelrad 76231430 1 76 Stutzenhalter, bearb. 7620P596 1

37 Preßspanscheibe 82000951 1 77

38 Magnetscheibe 80701005 1 78 Absaugstutzen, bearb. 7620P591 1

39 Seeger-Sprengring  SW 10 80200742 1 79 Rastbolzen mit Zugring 80110101 1

40 Rillenkugellager  627 2RSL C3 80410027 1
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06231000

No. Description Order No. Pcs No. Description Order No. Pcs

1 rotor   complete 7551N100 1 41 bearing cap 83000204 1

2 stator complete 75412150 1 42 pigtail 80600249 2

3 self tapping screw  HC 3,9x70 80201265 2 43 ground wire 7620P185 1

4 motor housing 80900175 1 44 tooth lock washer  A4,3 80200752 1

5 brush holder cover 80900405 2 45 lens head screw  M4x6 80201200 1

6 self tapping screw  HC 3,5x6,5 80201264 2 46 guide bar 76231250 1

7 carbon brush  5x10x16 80700037 2 47 screw  M5x12 80201106 3

8 brush holder  5x10 80204500 2 48

9 PCB / circuit board 76231280 1 49 rod 76231510 1

10 self tapping screw  HC 3,5x9,5 80201109 2 50 handle segment 7620L26U 1

11 air guiding ring 80900174 1 51 guide 76231256 1

12 handle segment 80900188 1 52 bearing bush 80420243 2

13 switch 80600148 1 53 locking ring  15/1 80201322 1

14 connecting wire 80600244 2 54 grooved ball bearing  6002 2RSL 80410038 3

15 cable grommet 83000004 1 55 adaptor 76231520 1

16 wire locking flange 85000020 1 56 flexible shaft 7620L598 1

17 self tapping screw  HC 4,2x13 80201270 2 57 pt-screw  50x40 80201439 1

18 connecting cable 80600257 1 58 pt-screw  40x25 80201412 6

19 self tapping screw  HC 4,2x22 80201272 4 59

20 self tapping screw  HC 4,2x16 80201271 3 60 ring 7620L677 1

21 self tapping screw  HC 4,2x32 80201179 5 61 screw  M6x25 80201520 4

22 end shield of gearing 7620P610 1 62 spacer 80200400 2

23 grooved ball bearing  6000 2RSL C380410029 1 63 spindle ball bearing 76231670 1

24 locking ring  26/1,2 80201329 1 64

25 notched pin plug  4x10 80200581 1 65 adaptor  for spindle 76231530 1

26 suction hood 7623164U 1 66 locking ring  32x1,2 80201351 1

27 lock washer  5 80201302 6 67

28 lens head screw  M5x20 80201204 3 68 spacing bush  2 76231410 1

29 69 felt ring  27x17x4 83000500 1

30 gearbox housing 76231400 1 70 spindle  for hood 76231680 1

31 foam insert 83000063 1 71 flange nut 76301405 1

32 spindle 76231420 1 72 self tapping screw  HF 3,9x9,5 80201260 1

33 grooved ball bearing  6001 2RS 80410032 2 73 spanner  SW32 76301927 1

34 spacing bush  1 76231415 1 74 suction hose 76231590 1

35 locking ring  28/1,2 80201333 1 75 face spanner 80430042 1

36 spindle wheel 76231430 1 76 nozzle 7620P596 1

37 presspan washer 82000951 1 77

38 magnetic disc 80701005 1 78 suction nozzle 7620P591 1

39 circlip  SW 10 80200742 1 79 snap bolt 80110101 1

40 grooved ball bearing  627 2RSL C3 80410027 1
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